墨田区立公園条例の一部を改正する条例を公布する。

  令和元年９月３０日

                    墨田区長  山  本    亨

墨田区条例第２９号

   墨田区立公園条例の一部を改正する条例

墨田区立公園条例（昭和４０年墨田区条例第１８号）の一部を次のように改正する。

 第１３条中第１０号を第１１号とし、第９号の次に次の１号を加える。

 ⑽ 喫煙（健康増進法（平成１４年法律第１０３号）第２５条の４第２号に規定す

る喫煙をいう。）をすること（区長が別に定める場所を除く。）。

   付 則

 この条例は、令和２年４月１日から施行する。